
Protokoll fört vid Brukarråd Åkerö skola 30 november 2010. 
 
Närvarande: Siv Eriksson, Ulrika Nordberg. Birgit Bååth,  Annica Sandy-Hedin, Anna Bengtsson, 
Katarina Ragnegård, Viktoria Hermansson. 
 
Information 
 
Organisation Leksands för- och grundskolor 
Skolledningen redovisade tankarna runt den nya organisationen inom för- och grundskola. 
 
Mellanmål fritidshem 
Mellanmålet kommer att serveras på Edshult fr o m den 6 december. Detta utvärderas den 7 januari 
och 2011 och lyfts i nästa Brukarråd. 
 
Busskort till elever i F-klasserna 
Den gällande regeln är att eleverna får busskort fr o m åk 1. 
 
Elevutvärdering 
Skolledningen informerade om den enkät man genomfört med hjälp av tyck och tryck bland 
eleverna. 
De frågor som stack ut rörde elevernas möjlighet till delaktighet i sin egen undervisning och i åk 7-
9 tyckte man att det var få vuxna tillgängliga på rasterna. 
 
Medtag av matsäck 
Skolan kan rekvirera matsäck till eleverna vid friluftsdag, lägerskola och utflykter. Nytt i senaste 
avtalsbilagan är att matsäck tillhandahålles även för friluftsdag. Det rådde vissa oklarheter över 
vilken typ av matsäck man funderade över när man från föräldrarådet tyckte att det var mycket 
matsäck. Liten matsäck är något som förekommer ofta men denna skall inte ersätta skollunchen och 
kan bestå av t ex en frukt eller macka och något att dricka. 
 
Dialog 
 
Ishockeyplanen 
Lärarrepresentanterna lyfte att föräldrarådet  behöver göra upp en spollista avseende spolningen av 
ishockeyplanen. F-6 hanterar spolningen och 7-9 skottar. Ena året börjar spollistan med åk F och 
andra året börjar den från åk 6. Listor gjordes upp och delades ut.  
 
Hur göra Åkerö skola mer attraktiv? 
Idéer kommer från föräldrarådet om att profilera med estetisk verksamhet. Eleverna har också lyft 
de estetiska ämnena samt uttryckt önskemål att tillgång till idrottsfördjupning även om man går 
kvar på Åkerö skola. Man önskar valfrihet och mångfald för att kunna må bra och få gå på en 
mindre skola där man känner sig trygg. Annica lyfter idéerna runt arbetssättet entreprenöriellt 
lärande. Anna berättar om hälsoarbetet som skolan idag har kört vart tredje år. 
 
Kvaliteten på skolmaten 
Föräldrarepresentanterna lyfte frågan att många barn tycker att maten har blivit sämre. Detta 
kommer även direkt från eleverna i åk 7-9 till skolledningen. Föräldrarna vill att processad mat typ 
kyletter ersätts med t ex kycklingfiléer. Man uttrycker en vanmakt över att inte veta vad man kan 
göra åt detta och vill veta hur man kan öppna en dialog som kan ge en förändring. De äldre eleverna 
vill ha extra kryddor och lingonsylt till blodpudding istället för saltgurka. 
 
 



7 december 
Fritidshemmet är stängt på eftermiddagen p g a SET och APT 
 
Beslut 
 
Busskort till eleverna i F-klasserna 
Brukarrådet föreslår att de föräldrar som väckt frågan skickar den som ett medborgarförslag till KF 
med syfte att förbättra trafiksituationen runt skolan.  
 
Kostråd 
Vi beslutar att bjuda in kostchefen till nästa möte. 
 
Spollista 
Ulrika tar på sig att dra igång spolningen. Skolledningen ordnar passerkort som sedan förs mellan 
klasserna tillsammans med instruktionerna som Hasse vaktmästare har. Viktoria kollar med Hasse 
och lämnar sakerna till Katarina. 


